



Referat

Dato: 11-04 2021	Tid: 16-18	Sted: Ulla
-------------------------	-------------------	-------------------

Navn	Funktion	Afbud
Karin Jessen (KJ)	Formand	
Bo Jessen (BJ)	Kasserer	
Lars Nordborg (LN)	Byggeansvarlig	
Kurt Johansen (KJ)	Byggegruppeansvarlig	
Margrethe Badsberg (MB)	sekretær	afbud
Poul Østergaard (PØ)	Fonds gruppe ansvarlig	
Pia Seeberg Erlund (PSE)	Cafe gruppe ansvarlig	Afbud
Cornelius	Suppleant	afbud
Ulla Riis Madsen	Suppleant	
Timm	Anpartshaver/gæst	afbud
Mik	Anpartshaver/gæst	afbud

	Dagsorden	Referat	Ansvarlig/ deadline
Nr. 1	Valg af ordstyrer og referent	Ordstyrer: Karin, Referent: Ulla	

Nr. 2	Godkendelse af referat fra sidste møde (14.03.2021)	godkendt	
Nr. 3	Godkendelse og prioritering af dagsorden	godkendt	
Nr. 4	<ul style="list-style-type: none"> - Nyt fra formanden - Status om Landskaberne.dk - Lejer – orientering - Marketingaktiviteter hen over sommeren - Andet ! 	<ul style="list-style-type: none"> - <u>Status om Landskaberne.dk:</u> Kontrakten er underskrevet. Pengene bliver udbetalt i begyndelsen af maj. Vi afventer at høre fra Landskaberne Dk hvornår de går i gang med projektet. - <u>Status på udbetaling af penge fra Frederikssund kommune:</u> Bo har rykket i denne uge på mail, og rykker igen i næste uge hvis der ikke sker noget, da vi har udgifter til gulvmaterialer der snart skal betales. - <u>Lejer – orientering:</u> Mårfælde skal flyttes: Kurt og Lars tager sig af dette mandag d.11.4 Nedløbsrør skal udbedres: Kurt vil tage sig af dette <p>Søndag i påsken var der strømafbrydelse i boligen, som viste sig at være en defekt mastesikring som kommunen med kort varsel kom og udbedrede. Denne gang var det kommunens udgift, men hvad nu hvis det er en skade som vi ikke selv kan udbedre? Hvis vi selv kan, så er det os selv der udbedrer skader, men hvis vi ikke kan, så aftaler vi at lave en ringeliste</p> <ul style="list-style-type: none"> - <u>Marketingaktiviteter hen over sommeren:</u> Det ser ud til at velkomst besøgene er en succes! Vi skal undersøge om vi kan lave en aftale om reklamer i Skibby Kino. Herunder f.eks. vi kan reklamere på vores tv skærm i åbningstid. Det kan vi evt. også gøre med andre? <p>Ide: Udarbejde foto stater med billeder fra Sønderby som kan sælges fra Kulturhuset.</p>	<p>Bo</p> <p>Kurt Kurt</p> <p>Karin og Bo</p>

		<p><u>Vedr. Gulv:</u> Martin gulvmand har tilbudt at levere vinylgulv til indkøbspris mod at "få" en ølbrygning til ham og et par kammerater. Når vi har en pris, vil Kurt sørge for at få et tilbud fra OK tæpper</p>	Karin og Kurt
Nr.5	<p>Renovering af Kultur & Bryghuset.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Status ved Mik -Forventede tidsplan 	Opdatering se Slack 11.4.21	
Nr. 6	<p>Huslejekontrakter</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bryghus (Bo og Henrik) – til underskrift 	<p>Kontrakten er nu klar til underskrift af Lars og Pia på bestyrelsens vegne.</p> <p>Bryggeriet har betalt for de installationer der er blevet lavet for at lokalet kan anvendes til bryggeri.</p>	Pia, Lars
Nr.7	<p>Økonomi status</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ved Bo 	Der er brugt penge på afskafning af byggeaffald samt indkøb af byggematerialer, men vi afventer at få udbetalt penge fra Frederikssund kommune som tidligere skrevet.	
Nr.8	<p>Ansøgning om tagprojekt ved Poul</p> <ul style="list-style-type: none"> - Status på Realdania – ansøgningen 	<p>Ansøgning er godt på vej: Der er ved at blive indhentet tilbud på forskellige tagkonstruktioner. Vi går efter at søge penge til stråtag på boligen og fast tag på kulturhuset.</p> <p>Vi skal indhente 500 like´s på Realdanias hjemmeside inden d.21.4. Fra onsdag d.14.4.21 kan vi begynde dette. Poul sørger</p>	

		<p>for at lave opslag vedr. dette på FB. Vi skal alle gøre en indsats for at få de nødvendige likes.</p> <p>Budget færdiggør Bo og Poul + hente enkelt tegninger fra arkitekttegningerne.</p>	
Nr.9	Eventuelt	<p>Bo: Der udbydes tre runder med tilskud til energiforbedringer til privat boliger. Det skal undersøges om vi kan komme i betragtning i forhold til isolering af tag. Lars undersøger mulighederne.</p> <p>Poul: Vi skal have taget stilling til hvilke vinduer der skal ende med at være i facaden.</p> <p>Et forslag er at skifte de store nuværende vinduer til nogle hæve sænke døre som kan åbnes op f.eks. i forbindelse med aktiviteter.</p> <p>Der skal f.eks. skaffes lys i baglokalet, evt. som ovenlysvinder.</p> <p>Der er forslag om at der monteres et vindue over cafe-køkkenet, som evt. kan bruges til "salg ud af vinduet".</p> <p>Vi afventer at diskutere videre og tage stilling til når vi får den næste bevilling i hus☺</p> <p><u>Karin:</u> der er søgt penge til to foredrag (henholdsvis Mikkel Beha og Jan Gintberg). Vi er i tvivl om hvor mange lokalet er brandgodkendt til, Karin undersøger dette.</p>	<p>Lars</p> <p>Karin</p>